
    

Dječji vrtić Pčelica Bisag 

       Upravno vijeće 

Klasa: 601-01/21-01/50 

Urbroj: 2186-181-21-7                            

Bisag, 19.08.2021.                                                                                                                       

 

        Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Pčelica Bisag („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 69/2018) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag 

Upravno vijeće DV Pčelica Bisag na svojoj sjednici održanoj 19.08.2021. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 Draženka Pisačić iz Remetinca 388, 42220 Novi Marof, OIB 05939302320, prima se u 

radni odnos na određeno vrijeme (zamjena za porodiljni i dugotrajno bolovanje) na radno 

mjesto odgojiteljice u Dječjem vrtiću Pčelica Bisag. 

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se na oglasnoj ploči i web 

stranici DV Pčelica Bisag. 

 

 

 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća 

          Stjepan Šafran, ing.građ. 

 

 


